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Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 1000+ źródeł danych w 48 krajach

Toyota Corolla
Wygenerowano 12.03.2026

VIN: SB1ZC3CE********* Paliwo: Benzyna Rok: 2023 Typ skrzyni biegów: Automatyczna

Zeskanuj, aby uzyskać pełny raport

Ocena carVertical® Beta

Co wpłynęło na Twoją ocenę

Pojazd ma umiarkowane usterki lub wady, które mogły wymagać napraw, ale wykazuje minimalne zużycie po bardzo lekkim użytkowaniu.

To wynik przeciętny w porównaniu z innymi 3-letnimi Toyota Corolla pojazdami. Sugeruje, że stan techniczny lub historia pojazdu są typowe dla większości

ocenionych egzemplarzy tego modelu.

Uszkodzenie

Uwaga

Znaleźliśmy 3 wpisy dla tego pojazdu.

Użytkowanie komercyjne

Brak problemów

Brak informacji o użytkowaniu komercyjnym.

Przebieg

Brak problemów

Ostatni zarejestrowany przebieg: 33 500 km.

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego

Brak problemów

Nie stwierdzono ryzyka finansowego ani

prawnego.

Kradzież

Brak problemów

Brak informacji o kradzieży.

Ekspozycja na klęski żywiołowe

Brak problemów

Brak informacji o narażeniu na klęski żywiołowe.

89
/100

Nie znaleziono żadnych problemów

Brak zapisów dotyczących nietypowego użytkowania pojazdu

Oto, co sprawdziliśmy:

Użytkowanie komercyjne
Sprawdziliśmy, czy ten pojazd był wykorzystywany komercyjnie – na przykład jako taksówka, auto z wypożyczalni lub inny pojazd usługowy. Takie auta są zazwyczaj bardziej eksploatowane,
dlatego warto dokładniej sprawdzić ich stan techniczny.

Taksówka Nie znaleziono zapisów

Transport Nie znaleziono zapisów

Wypożyczalnia Nie znaleziono zapisów

Policja Nie znaleziono zapisów

Demonstracyjny Nie znaleziono zapisów

Pojazd do nauki jazdy Nie znaleziono zapisów

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleźliśmy żadnych zapisów na temat kradzieży tego pojazdu.

Podsumowanie

Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych w 7 krajach: +1

Oto, co sprawdziliśmy:

Kradzież
Sprawdziliśmy, czy pojazd jest obecnie zgłoszony jako skradziony, czy był kiedykolwiek zgłaszany jako skradziony oraz – jeśli tak – czy został odzyskany.

Czy pojazd jest obecnie poszukiwany jako skradziony? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd był skradziony w przeszłości? Nie znaleziono zapisów Brak informacji o wcześniejszej kradzieży tego pojazdu.
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Zakończono sprawdzanie skradzionych pojazdów w policyjnej bazie danych:

Słowacja Słowenia Włochy Czechy Rumunia Węgry Kanada

Podsumowanie

Ostatni znany przebieg: 33 500 km
Średni przebieg dla podobnych modeli: 49 844 km
Znaleziono 2 zapisy dot. przebiegu

Zapisy stanu licznika

07.2023 11 km

01.2025 33 500 km

Przebieg
Sprawdziliśmy, czy przebieg wygląda na prawidłowy, czy też mógł zostać zmanipulowany.

Przebieg Przeciętny przebieg dla tego modelu

2024 2025

Nie znaleziono żadnych problemów

Nie znaleziono żadnych wpisów dotyczących statusu prawnego tego pojazdu

Prawne

Sprawdzenie statusu prawnego i finansowego
Sprawdziliśmy, czy pojazd przeszedł badania techniczne i czy został oznaczony jako złomowany.

Czy pojazd przeszedł przegląd techniczny? Nie znaleziono zapisów

Czy pojazd został zezłomowany? Nie znaleziono zapisów

Uwaga

Zapisy znalezione dla tego pojazdu: 3

Uszkodzenie
Czy ten pojazd był w przeszłości uszkodzony? Jaka była wartość szkód?
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Zastrzeżenie: Większość wpisów dotyczących uszkodzeń w raporcie dotyczy wypadków drogowych, ale nie zawsze. Niektóre informacje mogą pojawić się z

innych powodów – na przykład w wyniku wyceny szkód, przeglądów technicznych, aukcji, napraw czy diagnostyki pojazdu. Takie wpisy mogą oznaczać, że

samochód był sprawdzany w autoryzowanym serwisie, naprawiany, poddawany serwisowi gwarancyjnemu, przeglądowi okresowemu lub innym usługom

technicznym. Tego typu przeglądy lub oceny mogą być przeprowadzane w związku z uszkodzeniami powstałymi w wyniku wypadku drogowego, ale również z

innych powodów – na przykład ze względu na wymogi prawne lub administracyjne, informacje opublikowane przez producenta, serwis gwarancyjny lub

pogwarancyjny, poprawki po nieprawidłowo wykonanych naprawach czy szkody niezwiązane z ruchem drogowym (np. kradzież, uszkodzenia mechaniczne itp.).

Warto podkreślić, że tego rodzaju wpisy nie muszą świadczyć o skutkach wypadku – mogą być także związane z eksploatacją, serwisowaniem lub użytkowaniem

pojazdu zgodnie z wymaganiami producenta albo stron trzecich.

Słownik uszkodzeń

Ocena
Ocena to proces określania zakresu uszkodzeń pojazdu. Obejmuje inspekcję pojazdu w celu ustalenia, jakie naprawy są potrzebne, oszacowania kosztów oraz decyzji, czy pojazd nadaje się do naprawy, czy jest uznawany za szkodę
całkowitą.

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości
Jeśli pojazd ma zgłoszone uszkodzenia, szacunkowy koszt naprawy obliczany jest na podstawie miejsca, w którym dokonano oceny szkód, i podawany w walucie danego kraju. Kwota ta może różnić się od tego, czego można by się
spodziewać lokalnie. Oto dlaczego:
Ceny napraw różnią się między krajami ze względu na różnice w stawkach robocizny i kosztach części.
Szacunek opiera się na naprawach wykonywanych w autoryzowanych serwisach, w których usługi są zazwyczaj droższe niż w niezależnych warsztatach.

Uszkodzenia prawej
strony:

Strona prawa / Drzwi przednie

Uszkodzenia prawej
strony:

Tył strona prawa / Zderzak

Lewa strona

P
rz
ó
d

Prawa strona

1

T
y
ł

1

Ocena
Uszkodzone strony

Prawa strona Tył

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

12 001 zł – 22 000 zł

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia Szyby

Elementy konstrukcyjne karoserii

04.2024 Polska

Uszkodzenia lewej
strony:

Strona lewa / Drzwi przednie

Uszkodzenia z
przodu:

Przód strona lewa / Zderzak

Prawa strona

T
y
ł

Lewa strona

1

P
rz
ó
d

1

Ocena
Uszkodzone strony

Lewa strona Przód

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

6001 zł – 12 000 zł

Grupy szkód

Zewnętrzne części nadwozia

11.2024 Polska

Uszkodzenia prawej
strony:

Strona prawa / Drzwi przednie

Lewa strona

P
rz
ó
d

T
y
ł

Prawa strona

1

Ocena
Uszkodzone strony

Prawa strona

Szacunkowy koszt naprawy z przeszłości

0 zł – 2000 zł

01.2025 Polska
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Nie znaleziono żadnych problemów

Nie odnotowano, aby ten pojazd znajdował się w obszarze objętym klęską żywiołową.

Ekspozycja na klęski żywiołowe
Sprawdziliśmy, czy pojazd znajdował się w rejonie dotkniętym klęską żywiołową w czasie jej wystąpienia.

Podsumowanie

Ostatnia znana cena sprzedaży: 119 964 zł
Średnia cena rynkowa za taki pojazd: 82 381 zł
Zachowaj ostrożność, jeśli samochód był wcześniej oferowany za znacznie niższą cenę niż obecnie – może to świadczyć o ukrytych problemach!

Year Cena rynkowa Najniższa wartość rynkowa Najwyższa wartość rynkowa

2024 101 128 zł 79 105 zł 145 629 zł

2025 86 428 zł 72 662 zł 122 932 zł

12.2025 Cena sprzedaży 119 964 zł

2026 82 381 zł 64 155 zł 110 915 zł

2027 76 711 zł 59 741 zł 103 280 zł

2028 76 512 zł 59 583 zł 103 012 zł

2029 75 011 zł 58 414 zł 100 992 zł

2030 72 302 zł 56 305 zł 97 344 zł

2031 59 541 zł 46 367 zł 80 164 zł

2032 56 394 zł 43 918 zł 75 925 zł

2033 52 626 zł 40 984 zł 70 856 zł

Informacje o cenie rynkowej

Prognoza trendu cenowego

Szacuje się, że ten pojazd straci -37% swojej wartości rynkowej w ciągu kolejnych 7 lat.

Spadek cen i najlepszy moment na zakup

Cena rynkowa
Sprawdziliśmy, jak zmieniała się cena rynkowa tego pojazdu w czasie, na podstawie dostępnych danych historycznych i szacunków cen. 

Oś czasu obejmuje ograniczony okres i nie odzwierciedla pełnej historii cenowej pojazdu.

Cena rynkowa Przedział cen rynkowych Cena sprzedaży

2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033

37 tys.

51 tys.

64 tys.

78 tys.

92 tys.

105 tys.

119 tys.

133 tys.

146 tys.

160 tys.

Ceny historyczne Szacunkowe ceny
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Największy spadek wartości rynkowej przewidywany jest około roku 2031, gdy pojazd osiągnie wiek 8 lat. Zakup w tym okresie może okazać się

korzystniejszy.

Optymalny moment sprzedaży
Sprzedaż przed największym spadkiem wartości – spodziewanym około roku 2030 lub w wieku 7 lat – może pozwolić zachować wyższą wartość

pojazdu.

Uwaga: Prognozy opierają się na aktualnych trendach rynkowych i danych historycznych. Rzeczywista wartość odsprzedaży może się zmieniać w zależności od

sytuacji rynkowej, stanu pojazdu, lokalizacji i innych czynników.

Podsumowanie

Upewnij się, że dane techniczne i wyposażenie zgadzają się z tym, co przekazał Ci sprzedawca.

Identyfikacja i specyfikacja techniczna
Marka

Toyota

Model

Corolla

Opis

Corolla

Rodzaj nadwozia

Kombi

Rok produkcji

2023

Pojemność skokowa układu napędowego

2 l

Moc układu napędowego

112 kW (150 KM / 152 PS)

Typ paliwa

Benzyna

Typ skrzyni biegów

Automatyczna

Typ napędu

Napęd na przednie koła

Kolor

Srebrny

Umiejscowienie kierownicy

Kierownica z lewej strony

Liczba cylindrów

4

Opis silnika

2.0L HEV

Liczba miejsc siedzących

5

Wyposażenie

Otrzymane od producenta

Specyfikacja i wyposażenie
Dane techniczne i oryginalne wyposażenie pojazdu.
Ta sekcja zawiera uproszczone opisy stworzone przez AI, które pomogą Ci lepiej zrozumieć poszczególne cechy pojazdu.

A/C AUTO (DUAL MODE) ABS WITH

ACCELERATOR PEDAL ELECTRIC TYPE ACCESSORY CONNECTOR (N0 1) CONSOLE BOX + LUG

ACCESSORY CONNECTOR (N0 2) WITHOUT ACTIVE SAFETY PACKAGE TSS 3 /LSS +3

ADDITIONAL HEATER WITHOUT AIR BAG MANUAL ON-OFF SW P SEAT WITH INDICATOR

ANTENNA SHARK ANTI-THEFT SYSTEM IMMOBILIZER

ASSIST GRIP FR2, RR2 AUDIO T1 (10.5 )

AUDIO (OVERSEAS MKT) OTHER SPEC (U1A) IS USED AUDIO JACK USB TYPE C

AVS (TEMS) WITHOUT BACK GLASS PRIVACY

BACK MONITOR CAMERA + W/H BLACK OUT WHEEL HOUSE
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BRAKE CONT VALVE- EDB CONTROL EBD BUMPER PP PAINTING

CATALYTIC CONVERTER 8R-08+11R-11 (GPF) CHILD PROTECTOR WITH (REAR DOOR ONLY)

CHILD RESTRAINT SYSTEM WITH (ISO FIX) *2 CLEAN AIR FILTER POLLEN TYPE

CLOCK AUDIO + METER COAT HOOK WITH

COLD AREA PACKAGE WITHOUT COOLER REAR DUCT WITH

CRUISE CONTROL FULL SPEED RANGE ACC CUP HOLDER FR2/BLACK

DATA COMMUNICATION MODULE 19MCDCM ECALL DAYTIME RUNNING LIGHT SYSTEM WITH (EXCLUSIVE)

DESTINATION PACKAGE WITHOUT (EU COUNTRY) DESTINATION PACKAGE (EXC/ ERP) WITHOUT

DOOR ARM REST PVC W/ STITCH DOOR BELT MOULDING BLACK

DOOR INNER GARNISH PLATING + RESIN DOOR INSIDE HANDLE PLATING

DOOR LOCK FR:2STEP DP:1MOTION DOOR OUTSIDE HANDLE BODYCOLOUR D: W/ KEY P:W/O

DOOR POCKET WITH(D&P&RR) DOOR SCUFF PLATE WITH (NORMAL)

DOOR TRIM FR&RR:SOFT WITH NV FELT DOOR TRIM ORNAMENT RESIN + SATIN PLATING

DOOR WINDOW FRAME MOULDING PLATING + BLACK PAINT ECO PACKAGE WITHOUT

ECONOMY METER HYBRID SYSTEM INDICATOR EMERGENCY BRAKE LIGHTS HAZARD W/O RR SEQUENTIAL

ENGINE M20A-FXS 5TH EXHAUST EMISSION CONTROL EURO 6D

EXHAUST TAIL PIPE & DIFFUSER SINGLE WITHOUT DIFFUSER FENDER LINER FR (HIGH) & RR (HIGH)

FLOOR MAT ILA TEXTILE HI LHD HV 830GR FRONT CONSOLE BOX PVC W/STITCH

FRONT DIFFERENTIAL 3.193 FRONT FLOOR CARPET AND MAT DILOUR

FRONT FOG LAMPS WITH FRONT HEADRESTS VERTICAL X2

FRONT PERSONAL LAMP WITH (LED) FRONT PILLAR GARNISH BASE
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FRONT SEAT SPORTY FRONT SEAT SLIDE 260MM D&P: MANUAL

FRONT SEAT VERTICAL ADJUSTER D&P: 2 WAY MANUAL FRONT SIDE GLASS GREEN 70%

FRONT SUSPENSION MACPHERSON STRUT (FF) FRONT WHEEL BRAKE 16 INCH DISC (B)

FUEL CAUTION LABEL E5, E10 REG. GLOVE BOX WITH DAMPER

GLOVE BOX LAMP WITH GRADE PACKAGE WITHOUT

GRILL SHUTTER WITHOUT HEAD UP DISPLAY WITHOUT

HEADLAMP AIMING RH AIMING (FOR LHD CAR) HEADLAMP CLEANER WITH

HEADLAMP LEVELLING MANUAL HEADLAMPS BI-LED (HI)+AHB+WNG

HIGH MOUNT STOP LAMP WITH (LED TYPE, SPOILER) HILL ASSIST CONTROL (HAC) WITH (HAC3)

HILTI SPEC WITHOUT I/P CENTER CLUSTER SATIN PLATING/PIANO BLACK

ILLUMINATED ENTRY SYSTEM WITH (IP TRAY & CUP-H FR RR DR) INSIDE REAR VIEW MIRROR EC MIRROR

INSTRUMENT FINISH PANEL AUDIO PANEL & METER CLUSTER SATIN (PLATING) INSTRUMENT PANEL SOFT W/ STITCH (P-PAD) KA

JACK WITH KEY PLATE SMART-MASTER 2

LANE KEEP ASSIST (LKA) LTA+EDSS LIGHT CONTROL SYSTEM ALC + FMH 3 POSITION

LIGHT REMIND WARNING WITH (BUZZER+AUTOCUT) LOWER BACK AND BACK DOOR GARNISH WITH (PLATING)

LUGGAGE AND BACK DOOR RELEASE POWER DOOR + KICK SENSOR LUGGAGE ROOM & DECK TRIM SIDE + RR2 HOOK (UNI)

LUGGAGE ROOM LAMP LED LUGGAGE ROOM SEPARATOR WITHOUT

LUGGAGE TRAY FOR 2.0L HV MALTA SPEC WITHOUT

MIKE & MIKE AMP 21CY DUAL(ROOF) MODEL NAME MARK COROLLA (RR1)

MUD GUARDS WITHOUT MULTI INFO DISPLAY 12.3"

OCCUPANT DETECTION P&RR:SEAT SENSOR OUTSIDE REAR VIEW MIRROR AUTO FOLD, ELEC, HEATER
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OWNER'S MANUAL WITHOUT PACKAGE OPTION 3 WITHOUT

PACKAGE OPTION 4 WITHOUT PACKAGE OPTION 6 WITHOUT

PACKAGE TRAY TRIM & TONNEAU COVER TONNEAU COVER PAINT PROTECTION WAX/FILM WRAP GUARD

PARKING BRAKE EPB PARKING SUPPORT ALT/BRAKE FR,RR + ICS

POWER DOOR LOCK WITH POWER WINDOWS FR&RR 4 ONETCH UP/DWN LO

RADIATOR GRILLE PAINT H RADIATOR LOWER GRILLE IMC WITH PLATING

REAR & REAR SIDE MONITOR W/O REAR ARM REST WITH

REAR BUMPER PP COLOUR WITH R/F SPORTY REAR COMBINATION LAMP LED + LIGHT GUIDE

REAR CONSOLE BOX PVC W/ STITCH W/ SLIDE P-BLK REAR HEADRESTS VERTICAL X3

REAR QUARTER GLASS PRIVACY REAR SEAT 6:4 SPLIT FOLD W/ REMORT

REAR SEAT BELT 3ELR-PT-FL*2 3ELR*1 REAR SEAT REMINDER WITH

REAR SIDE GLASS PRIVACY 20% REAR SPOILER ONE MOLD WITH BD + LOWERSIDE

REAR SUSPENSION DOUBLE WISHBONE (FF) REAR WINDOW DEFOGGER HEAVY DUTY TYPE(W/TIMER)

REAR WINDOW WIPER WITH (INT + WASHER) REFRIGERANT CORRESPONDENT HF01234F

REGISTER FR & RR SATIN PAINT REGULATION COMPLIANCY WVTA LABEL

REMOTE SERVICE PACKAGE REMOTE AIR CONDITIONER PKG ROCKER & DOOR LOWER MOULDING WITH (COLOR)

ROOF RAILS ALUMINIUM TYPE ROOM LAMP PERSONAL TYPE(LED)

ROUGH ROAD PACKAGE WITHOUT SEAT BACK POCKET WITH (PASSENGER ONLY)

SEAT BELT WARNING FR & RR (BUZZER+LAMP) SEAT HEATER WITH (D+P CUSHION & BACK)

SEAT LUMBAR SUPPORT WITH D (POWER) SEAT MATERIAL RD MY21 SEAT COVER

SHIFT LEVER & KNOB LEATHER (CVT) SHIFT LEVER BOOT WITH SATIN PLATING + P-BLK BEZEL
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SHIFT POSITION INDICATOR WITH (METER) SHIFT SWITCH SEQUENTIAL + PADDLE

SIDE PROTECTION MOULDING WITHOUT SIDE TURN SIGNAL LAMP WITH OUTER MIRROR

SPARE TYRE T125/70D17 SPEED WARNING WITH ASL

SPEEDOMETER KM/H SRS AIRBAG D&P SINGLE HI+SIDE(FR)+CSA+KNEE

STABILIZER WITH (FR&RR) STARTING SYSTEM PUSH

STEERING EPS (BRUSHLESS C-MOTOR) STEERING COLUMN TILT&TELESCO,W/O LOCK

STEERING WHEEL 3-SPOKE LEATHER STEERING WHEEL SWITCHES DISP (H)+TEL+VOICE+AUDIO+ACC+LTA

SUN ROOF & MOON ROOF WITHOUT SUN VISOR PVC,LMP,DP-MR

TIRE & DISC WHEEL 225/45R17 ROUGH AL TIRE & DISC WHEEL 2 OTHER SPEC (010) IS TAKEN

TOOL (PLANT INSTALL) H/N WRENCH + JACK HANDLE TRAFFIC SIGN RECOGNITION WITH CAMERA

TRUNK & DECK CARPET & MAT DOUBLE FLOOR NEEDLE PUNCH TYRE INFLATION PRESSURE WARNING AL 434MHZ

VEHICLE APPROACH NOTICE WITH VEHICLE CATEGORY M1,MA,PC

VSC WITH I-BOOSTER WASHER FLUID ETHANOL MIN. FILL

WASHER FLUID LEVEL WARNING WITHOUT WHEEL CAP CENTRE ORNAMENT (FOR ALUMI)

WINDSHIELD DEICER WITHOUT WINDSHIELD GLASS GREEN LAMINATED 70%

WINDSHIELD WIPER CONTROL AUTO (RAIN SENSOR) WIRELESS CHARGER WITH

WIRELESS DOOR LOCK SMART (D+P+BACK)

Oś czasu
Znaleziono 7 zapisów

Oś czasu zapisów dla tego pojazdu

07.2023 Kraj nieznany

Wyprodukowano

Zarejestrowano datę produkcji tego pojazdu. Podany kraj może odnosić się do miejsca produkcji lub rejestracji.
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+44
Źródła danych
Sprawdziliśmy ponad 1000+ źródeł danych w 48 krajach

10.2023 Polska

Ubezpieczony

Dla tego pojazdu znaleziono wpis dotyczący ubezpieczenia w tym kraju (lub stanie). Może on dotyczyć ubezpieczenia OC, AC lub polisy reasekuracyjnej.

Od: 09.10.2023 Do: 08.10.2024

10.2023 Polska

Pierwsza rejestracja

Dla tego pojazdu dodano wpis o rejestracji. Może on dotyczyć pierwszej rejestracji, zmiany właściciela lub innej oficjalnej aktualizacji dokumentacji.

04.2024 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

11.2024 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

01.2025 Polska

Wykryto ocenę szkody

Znaleźliśmy zapis wskazujący, że ten pojazd przeszedł ocenę stanu technicznego w tym kraju (lub stanie). Szczegóły znajdziesz w sekcji ‘Uszkodzenia’.

12.2025 Polska

Wystawiony na sprzedaż

Z wpisu w bazie wynika, że ten pojazd został wystawiony na sprzedaż. Czasami kraj ogłoszenia może różnić się od rzeczywistej lokalizacji pojazdu.
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Pomocne wskazówki po przeczytaniu raportu
Każda odhaczona wskazówka to mniejsze ryzyko nieprzyjemnych niespodzianek. Im więcej sprawdzisz, tym bezpieczniejszy będzie Twój zakup.

Na podstawie tego raportu:

Ten samochód ma historię zdarzeń – wcześniejsze szkody, akcje serwisowe lub uwagi z przeglądów. Mechanik może zweryfikować, czy wszystkie problemy zostały właściwie usunięte oraz
czy pojazd jest obecnie w dobrym stanie.

Podstawowe czynności kontrolne dla każdego auta:

Doświadczony mechanik może wychwycić ukryte problemy, które mogłyby umknąć Twojej uwadze. Oto, co warto zrobić dalej:

Historia serwisowa pokazuje, jak dbano o samochód. Oto, co warto zrobić dalej:

Upewnij się, że przebieg w tym raporcie zgadza się z odczytem licznika w samochodzie. Oto, co warto zrobić:

Porządna jazda testowa pozwala wychwycić problemy z osiągami, prowadzeniem czy ogólnym komfortem – na drodze zauważysz znacznie więcej niż na parkingu. Oto, co warto zrobić:

Sprawdzenie innych ogłoszeń pomoże Ci ocenić, czy cena jest uczciwa – lub czy warto negocjować. Oto, co możesz zrobić:

Zleć profesjonalną ocenę stanu technicznego

Zleć kompleksowy przegląd techniczny ze szczególnym uwzględnieniem układu kierowniczego, zawieszenia oraz układu hamulcowego.

Poproś o szczegółowy, pisemny kosztorys wszystkich napraw niezbędnych do bezpiecznego dopuszczenia pojazdu do ruchu.

Zleć profesjonalny przegląd

Umów się na przegląd w niezależnym lub autoryzowanym serwisie

Poproś mechanika o sprawdzenie kluczowych układów: silnika, hamulców, zawieszenia i elektroniki

Poproś o pisemne uwagi lub raport dotyczący ewentualnych wykrytych usterek

Poproś o historię serwisową.

Poproś sprzedawcę o książkę serwisową lub dokumentację przeglądów

Sprawdź, czy regularnie wymieniano olej, filtry i pasek rozrządu

Zwróć uwagę na przeglądy, które nie zostały wykonane na czas

Sprawdź, czy przebieg zgadza się z deklarowanym

Porównaj wskazanie licznika z danymi z raportu

Zwróć uwagę na ślady manipulacji (starty pedał, podejrzane naprawy deski rozdzielczej)

Zapytaj sprzedawcę o ewentualne rozbieżności

Wybierz się na prawdziwą jazdę próbną

Przetestuj samochód w różnych warunkach drogowych: na autostradzie, w ruchu miejskim oraz na nierównych lub wyboistych nawierzchniach

Wsłuchaj się w nietypowe dźwięki lub drgania

Zwróć uwagę na prowadzenie i komfort jazdy

Porównaj dany egzemplarz z podobnymi autami

Poszukaj podobnych samochodów online (ta sama marka, model, rocznik, przebieg)

Zorientuj się w cenach rynkowych

Zwróć uwagę na stan auta i wyposażenie

Wykorzystaj te informacje w negocjacjach ze sprzedawcą
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